
 

 

UCHWAŁA NR XXII/162/2016 

RADY GMINY TOMICE 

z dnia 23 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały określającej wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

 poz. 446, z późn. zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 716, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/155/2016 Rady Gminy Tomice z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 1 pkt 1 lit b 

otrzymuje brzmienie: „b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi 

jezior i zbiorników sztucznych – 4,54 zł od 1 ha powierzchni,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zygmunt Szymczak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8040


		2016-12-30T09:27:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




